AVISO ALTERAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 050/2020
MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO
MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO

O Prefeito Municipal de Pinheiro Preto/SC, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, que altera o horário de recebimento de propostas do Pregão eletrônico n. 050/2020, tendo início em 30/07/2020 até 13/08/2020 as 11:15h, e início da sessão de disputa dia 13/08/2020, às 11:30h, no Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br

PINHEIRO PRETO-SC, 29 DE JULHO DE 2020.
PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal